Приложение № 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Заказ на проведение экскурсий в  муниципальных музеях»

Директору МБУК

«Музей истории и культуры Среднего Прикамья»

______________________________________________

(Ф.И.О. директора)

От ___________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

 _______________________________________________________

Проживающего по адресу:____________________________

                                                                                                   (индекс, город, улица,
_______________________________________________________

номер дома, квартира, телефон)
_______________________________________________________

(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас записать на экскурсию

_____________________________________________________________________________

(название экскурсии)

на___________________________________________________________________________

(указать дату и время)
_____________________________________________________________________________

(указать количество человек)

_______________________________________________________________________________________________________

Дата, Подпись